Loci utriusque Testamenti complectentes præcipua capita totius Christianismi, cum adjectis scholiis

Epistola Pauli ad Titum jam recens per Johann.Agricolam scholiis novis illustrata

De operibus Dei Martino Cellario auctore

In Hoseam Prophetam quinque sermones Capitonis

Dispositio orationis in Epistolam Pauli ad Romanos; Phil.Melanct. Auctore Sancti Pauli ad Colossenses Epistola, cum commentariis Phil.Melancthonis

Nova scholia Philip.Melancthon. in Proverbia Salomonis

De autoritate, officio et potestate Pastorum Ecclesiasticorum, ex Phil. Melanct. editione

Philippi Melanctonis Annotationes in Johannem

Annotationes Philippi Melancthonis in Evangelium Matthæi

Enarrationes perpetuæ in sacra quatuor Evangelia, per Martinum Bucerum

In Sancti Pauli Epistolam ad Ephesios, Martinus Bucerus

In Theophaniam, quem Sophoniam vulgo vocant, Epitomographus ad Hebraicam veritatem versus, per Martinum Bucerum

Job cum Commentariis Johannis Brentii

Ecclesiastes Salomonis cum Commentariis Johannis Brentii

In Divi Johannis Evangelium Johannis Brentii exegesis

Francisci Lamberti Avinionensis in divi Lucæ Evangelium Commentarii

Francisci Lamberti Commentarii de Prophetia, Eruditione et Linguis, deque Litera et Spiritu

In Regulam Minoritarum, et contra universas perditionis Sectas, Francisci Lamberti commentarii

Ejusdem libellus de differentia stimuli carnis Sathanæ nuncii, et ustionis

In Cantica Canticorum Salomonis, libellum quidem sensibus altissimis, in quo sublimia sacri conjugii mysteria, quæ in Christo, et Ecclesia sunt, pertractantur, Francisci Lamberti commentarii

In Amos, Abdiam, et Jonam, Prophetas, Commentarii Francisci Lamberti Francisci Lamberti commentarii in IV ultimos Prophetas, nempe Sophoniam, Aggeum, Zachariam et Malachiam

Wessellus de Sacramento Eucharistiæ, et de Audienda Missa.

Farrago Wesseli Groning. Lux mundi olim vulgo dicti, in qua tractatur de providentia Dei, de dignitate et pietate Ecclesiastica, de sacramento Pœnitentiæ, et quæ sunt claves Ecclesiæ, et de Purgatorio

Wesselli Epistola adversus M. Engelbertum Leidensem, in qua tractatur quid sit tenendum de spirituum et mortuorum apparitionibus, ac de suffragiis et celebrationibus

Tractatus Wesselli de oratione et modo orandi

De Christi Incarnatione, de magnitudine, et amaritudine dominicæ passionis, libri duo, Wessello Groningensi auctore

In Dei gratiæ et Christianæ Fidei commendationem, contra falsam et Pharisæicam multorum, de justitiis et meritis operum doctrinam et gloriationem, fragmenta aliquot D. Joannis Gocchii, nunquam ante hac excusa